+7 (812) 702 – 12 – 66 info@dipaul.ru
Токовые катушки ТК1000/ТК2000
  Цена:
  Цена по запросу
Описание
TK1000/TK2000 используются для калибровки амперметра типа «токовые клещи»
совместно с источником постоянного/переменного тока.
Функциональные характеристики
Эквивалентный выходной ток: 1000 A / 2000 A
Макс. входной ток: 22 А (скв значение)
Точность по пост. току: 0,3 %
Точность по перем. току: 0,3 % при 50 Гц, 0,5 % при 400 Гц
Частота: Пост. ток, 45 Гц ~ 400 Гц / 45 Гц ~ 65 Гц
Общие технические характеристики
Требования к
температуре
Рабочая температура: 13 °C ~ 33 °C
Температура хранения: -30 °C ~ 70 °C
Требования к
влажности
Относительная влажность при работе: 30 % ~ 80 %,
без конденсации
Относительная влажность при хранении: 10 % ~ 90 %
без конденсации
Технические параметры
Модель TK1000/ТК2000
Число витков
В середине 50 / 100
Сбоку 25 / 50
Макс. входной ток 22 А (скв значение)
Время непрерывного выхода <11 А, непрерывно
>11 A, ≤ 30 минут.
Частота Пост. ток, 45 Гц ~ 400 кГц
Точность Пост. ток: ±0,3%
Перем. ток: ±0,3% при 50 Гц, ±0,5% при 400 Гц